



## On - Target ApS

Godthåbsvej 79  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 32568580

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.11.2021

---

**Ole Norré**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

On - Target ApS

Godthåbsvej 79

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32568580

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Ole Norré

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af selskabets ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 956 t.kr. hvilket af ledelsen vurderes som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.775.616</b>	<b>1.235.219</b>
Af- og nedskrivninger		(497.885)	(475.285)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.277.731</b>	<b>759.934</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(52.463)	(43.058)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.225.268</b>	<b>716.876</b>
Skat af årets resultat	2	(269.595)	(157.513)
<b>Årets resultat</b>		<b>955.673</b>	<b>559.363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		955.673	559.363
<b>Resultatdisponering</b>		<b>955.673</b>	<b>559.363</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		20.051.763	19.676.454
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>20.051.763</b>	<b>19.676.454</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>20.051.763</b>	<b>19.676.454</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.583	0
Andre tilgodehavender		0	2.369
Periodeafgrænsningsposter		758	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>58.341</b>	<b>2.369</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>257.445</b>	<b>620.435</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>315.786</b>	<b>622.804</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.367.549</b>	<b>20.299.258</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.812.128	6.856.455
<b>Egenkapital</b>		<b>7.937.128</b>	<b>6.981.455</b>
Udskudt skat		604.000	556.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>604.000</b>	<b>556.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		10.087.885	10.741.373
Deposita		155.777	157.641
Skyldige sambeskatningsbidrag		221.595	106.513
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>10.465.257</b>	<b>11.005.527</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	664.284	673.344
Deposita		35.016	35.016
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	193.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.515	19.225
Gæld til tilknyttede virksomheder		155.163	430.891
Skyldige sambeskatningsbidrag		106.513	133.063
Anden gæld		366.673	270.755
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.361.164</b>	<b>1.756.276</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.826.421</b>	<b>12.761.803</b>
<b>Passiver</b>		<b>20.367.549</b>	<b>20.299.258</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.856.455	6.981.455
Årets resultat	0	955.673	955.673
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>7.812.128</b>	<b>7.937.128</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	5.869
Renteomkostninger i øvrigt	51.425	35.567
Øvrige finansielle omkostninger	1.038	1.622
	<b>52.463</b>	<b>43.058</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	221.595	106.513
Ændring af udskudt skat	48.000	51.000
	<b>269.595</b>	<b>157.513</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	21.911.636
Tilgange	873.194
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>22.784.830</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.235.182)
Årets afskrivninger	(497.885)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.733.067)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.051.763</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	664.284	673.344	10.087.885	7.430.750
Deposita	0	0	155.777	0
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	221.595	0
	<b>664.284</b>	<b>673.344</b>	<b>10.465.257</b>	<b>7.430.750</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ole Norre Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 20.052 kr.

Herudover er der deponeret ejerpantebrev på nom. 2.847 t.kr. og afgiftspantebrev på 727 t.kr. Pantebrevene er ikke belånt.
